



Ref No. GIL/CFD/SEC/25/304/SE

6th January 2025

BSE Limited
Scrip Code: 500300

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: GRASIM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements

Ref : Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed the newspaper advertisements in respect to the Second and Final Call on partly paid-up equity shares of the Company.

The aforesaid advertisements are published in Business Standard (All India edition) in English and Nai Dunia (Indore Edition) in Hindi dated 6th January 2025.

The same shall be uploaded on the Company's website www.grasim.com.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Sailesh Kumar Daga
Company Secretary and Compliance Officer
FCS – 4164

Encl: as above

Cc:
Luxembourg Stock Exchange
35A Boulevard Joseph II
L-1840 Luxembourg

Citibank N.A.
Depository Receipt
Services
390 Greenwich Street,
4th Floor, New York,
NY 10013

Citibank N.A.
Custodial Services
FIFC, 9th Floor, C-54 & 55,
G Block Bandra Kurla
Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400098



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410

Registered Office: P.O. Biriagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India. Tel.: +91 7366-246766
Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India
Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000 E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com ; Website: www.grasim.com

FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF PARTLY PAID-UP EQUITY SHARES

SECOND AND FINAL CALL PAYMENT PERIOD OPENS TODAY

FROM	TO
6 TH JANUARY 2025, MONDAY	20 TH JANUARY 2025, MONDAY

- The Company has sent Second and Final Call Notice on 17th December 2024 to the shareholders of partly paid-up equity shares, whose names appeared on the Register of Members as on 13th December 2024 ("Second and Final Call Record Date") for making the payment of Second and Final Call money of ₹ 906/- (comprising of ₹ 1/- towards face value and ₹ 905/- towards premium) per partly paid-up equity share.
- The Second and Final Call Notice, along with detailed instructions, ASBA application form and payment slip can be downloaded from the Company's website at <https://www.grasim.com/investors/rights-issue> or from the website of KFin Technologies Limited ("KFin") at <https://rights.kfintech.com/callmoney> or from the website of the Stock Exchanges.
- The payment of Second and Final Call money can be made by choosing any one of the following modes:
 - Online ASBA;
 - Physical ASBA;
 - 3-in-1 online trading demat bank account; or
 - Deposit of cheque / demand draft with the 'Collection Centres' of Axis Bank Limited along with the payment slip.
- For points (a) and (b) as above - Shareholders can refer the list of existing Self-Certified Syndicate Bank ("SCSBs") at <https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmid=35>. For point (c) as above Shareholders are requested to check with their respective brokers for the exact process to be followed and note that this payment method can be used only if the concerned broker has made this facility available to their customer. The Company or Registrar will not be responsible for the non-availability of this payment method to the shareholders and for point (d) as above - Shareholders can refer the details of Collection Centres of Axis Bank Limited as provided in the detailed instructions as well as payment slip. For any query, you may refer to FAQs on the Company's website at <https://www.grasim.com/investors/rights-issue> or on the website of KFin at <https://rights.kfintech.com/callmoney>.
- Shareholders may also note that the trading in ISIN IN9047A01029 representing ₹1/- per partly paid-up equity shares has been suspended by the Stock Exchanges w.e.f. 13th December 2024 (i.e., closing of trading hours on 12th December 2024). The Rights Equity Shares of ₹ 2/- each will be credited under existing ISIN INE047A01021 and is estimated to be available for trading within two weeks from the last date of payment of Second and Final call money i.e., 20th January 2025.
- The consequences of failure of payment of Second and Final Call money are given below:
 - Interest @ 10.00% (Ten per cent only) p.a. will be payable for delay in payment of Second and Final Call money beyond 20th January 2025 till the actual date of payment;
 - The Company shall be entitled to deduct from any future dividend payable to you, all sums of money outstanding on account of calls and interest; due thereon in relation to the partly paid-up equity shares of the Company; and
 - The partly paid-up equity shares of the Company currently held by you, including the amount already paid thereon may be liable to be forfeited on failure to pay the Second and Final Call money, in accordance with the Articles of Association of the Company and the Letter of Offer.
- For any query related to the Second and Final Call, you may reach out to KFin as under:
 - Call their toll-free number 1800 309 4001 [operational from Monday to Saturday from 9:00 A.M. (IST) to 5:00 P.M. (IST)];
 - WhatsApp them by typing "HI" to +91 99304 73592; or
 - E-mail to them at ejnward.ris@kfintech.com
- All capitalized terms not defined herein would have the same meaning as attributed to it in the Company's Letter of Offer dated 4th January 2024.

For Grasim Industries Limited

sd/
Sailesh Kumar Daga
Company Secretary and Compliance Officer
FCS 4164

Place: Mumbai
Date : 4th January 2025



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन: L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय: डाकघर बिरलाग्राम, नागदा - 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत, टेलीफोन नं.: +91 7366-246766
 कॉर्पोरेट कार्यालय: आदित्य बिड़ला केंद्र, 'ए' विंग, दूसरी मंजिल, एस. के. अहिरे मार्ग, वली, मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत
 टेलीफोन नं.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000; ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com; वेबसाइट: www.grasim.com

अंशत प्रदत्त इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ दूसरा और अंतिम कॉल भुगतान अवधि आज से खुल गई है

प्रारंभ तिथि	समाप्त तिथि
सोमवार, 6 जनवरी 2025	सोमवार, 20 जनवरी 2025

- कंपनी ने प्रति अंशत: प्रदत्त इक्विटी शेयर ₹906/- (जिसमें अंकित मूल्य के लिए ₹1/- और प्रीमियम के लिए ₹905/- शामिल हैं) की दूसरा और अंतिम कॉल मनी का भुगतान करने के लिए अंशत: प्रदत्त इक्विटी शेयरों के उन धारकों को 17 दिसंबर 2024 को दूसरा और अंतिम कॉल नोटिस भेजा है जिनके नाम 13 दिसंबर 2024 ('दूसरा और अंतिम कॉल रिकॉर्ड तिथि') को सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज थे।
- दूसरा और अंतिम कॉल नोटिस, विस्तृत निर्देशों के साथ, अस्बा (ASBA) आवेदन पत्र और भुगतान पर्ची कंपनी की वेबसाइट <https://www.grasim.com/investors/rights-Issue> या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (KFin) की वेबसाइट <https://rights.kfintech.com/callmoney> या स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट से डाउनलोड की जा सकती है।
- दूसरा और अंतिम कॉल मनी का भुगतान निम्नलिखित में से किसी एक तरीके को चुनकर किया जा सकता है:
 - ऑनलाइन अस्बा (ASBA);
 - भौतिक अस्बा (Physical ASBA);
 - 3-इन-1 ऑनलाइन ट्रेडिंग डीमैट बैंक खाता; या
 - भुगतान पर्ची के साथ एक्सिस बैंक लिमिटेड के 'वसूली केंद्र' में चेक/डिमांड ड्राफ्ट जमा करना।
- उपरोक्त मद (क) और (ख) के लिए - शेयरधारक <https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmid=35> पर मौजूदा स्व-प्रमाणित सिंडिकेट बैंक ('SCSBs') की सूची देख सकते हैं। उपरोक्त मद (ग) के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे पालन की जाने वाली सटीक प्रक्रिया के लिए अपने संबंधित ब्रोकरों से संपर्क करें और ध्यान दें कि इस भुगतान पद्धति का उपयोग केवल तभी किया जा सकता है जब संबंधित ब्रोकर ने यह सुविधा अपने ग्राहक को उपलब्ध कराई हो। कंपनी या रजिस्ट्रार शेयरधारकों को इस भुगतान पद्धति की अनुपलब्धता के लिए जिम्मेदार नहीं होंगे और ऊपर दी गई मद (घ) के लिए - शेयरधारक विस्तृत निर्देशों के साथ-साथ भुगतान पर्ची में भी दिए गए एक्सिस बैंक लिमिटेड के वसूली केंद्रों का विवरण देख सकते हैं। किसी भी प्रश्न के लिए, आप कंपनी की वेबसाइट <https://www.grasim.com/investors/rights-Issue> या केफिन की वेबसाइट <https://rights.kfintech.com/callmoney> पर FAQs देख सकते हैं।
- शेयरधारक यह भी ध्यान दें कि ₹1/- प्रति अंशत: प्रदत्त इक्विटी शेयरों का निरूपण करने वाले ISIN IN9047A01029 में ट्रेडिंग को स्टॉक एक्सचेंजों द्वारा 13 दिसंबर 2024 में निलंबित कर दिया गया है (अर्थात 12 दिसंबर 2024 को कारोबार बंद होने का समय)। प्रत्येक ₹2/-, के अंशत: प्रदत्त इक्विटी शेयरों को ISIN INE047A01021 के तहत जमा किए जाएंगे और अनुमान है कि वे दूसरे और अंतिम कॉल मनी के भुगतान की अंतिम तिथि अर्थात 20 जनवरी 2025 से दो सप्ताह के भीतर ट्रेडिंग के लिए उपलब्ध होंगे।
- दूसरा और अंतिम कॉल मनी के भुगतान में विफलता के परिणाम नीचे दिए गए हैं:
 - दूसरा और अंतिम कॉल मनी के भुगतान में 20 जनवरी 2025 के परे विलम्ब के लिए भुगतान की वास्तविक तारीख तक 10.00% (केवल दस प्रतिशत) प्रति वर्ष की दर से ब्याज देय होगा;
 - कंपनी अंशत: प्रदत्त इक्विटी शेयरों के संबंध में कॉल और उस पर ब्याज के खाते बकाया समस्त धनराशि आपको भविष्य में देय किसी भी लाभांश से कटौती करने की हकदार होगी, और
 - दूसरा और अंतिम कॉल मनी का भुगतान करने में विफलता पर कंपनी के आर्टिकल्स ऑफ एसोसिएशन और प्रस्ताव पत्र के अनुसार वर्तमान में आपके पास मौजूद कंपनी के अंशत: प्रदत्त इक्विटी शेयर, उन पर पहले से भुगतान की गई राशि सहित, जब्त किए जा सकते हैं।
- दूसरा और अंतिम कॉल से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, आप निम्नानुसार केफिन (KFin) से संपर्क कर सकते हैं:
 - उनके टोल-फ्री नंबर 1800 309 4001 पर कॉल करें [सोमवार से शनिवार तक सुबह के 09:00 बजे (आईएसटी) से शाम 5:00 बजे तक (आईएसटी)];
 - +91 99304 73592 पर "Hi" लिखकर उन्हें व्हाट्सएप करें; या
 - उन्हें inward.ris@kfintech.com पर ई-मेल करें
- यहां परिभाषित नहीं किए गए सभी बड़े अक्षरों में दिए गए शब्दों का वही अर्थ होगा जो कंपनी के 4 जनवरी 2024 के प्रस्ताव पत्र में दिया गया है।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान: मुंबई
 दिनांक: 4 जनवरी 2025

हस्ता/-
 शैलेश कुमार डामा
 कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी
 FCS 4164